
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 01:14

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/spinner-s-psavkami-p-2974.html

  
Spinner s přísavkami

Katalogové číslo 090,61-6687

Kód EAN 4029811474752

Popis produktu
Spinner s přísavkami

Spinner s přísavkami je moderní hračka, která vám poskytne hodiny zábavy a potěšení. Spinner se skládá z pěti ramen, která
se otáčejí kolem středu a vytvářejí zajímavý vizuální efekt. Na koncích každého ramene jsou přísavky, takže spinner můžete
připevnit k různým povrchům, jako je stůl, okno nebo zeď.

Hra se spinnerem pomocí přísavek je velmi jednoduchá a stimuluje smysly. Tato hračka je ideální pro děti, které rády
experimentují a objevují nové věci.

Tato hračka je ideálním způsobem, jak zlepšit motorickou koordinaci dětí, soustředění a rozvoj manuálních dovedností. Může
být také skvělým způsobem, jak se zbavit stresu a napětí u dospělých. Spinner s přísavkami je hračka, která poskytne hodiny
zábavy a potěšení všem.

Tato pomůcka na první pohled:

- spinner s přísavkami

- materiál: silikon

- balení: blistr - skvělý tvar - průměr cca 6 cm - k dispozici ve 4 provedeních, prodává se jako mix - vysoce kvalitní zpracování

Rozměry výrobku:15 x 11 x 3 cm

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/spinner-s-psavkami-p-2974.html


 

hmotnostvýrobku: 0,04 kg

Minimální objednávka: 1 kus

Stojan/displej: vnitřní karton 24 kusů, hlavní karton 144 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

